
REPUBLICA DEL ECUADOR — 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

0908 

RESOLUCION No. 04.A.DIC.081 

DR. PAUL OCAÑA SORIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE AMBATO 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía 
JARA ALARMAS JARALARM CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Séptimo del 
cantón Riobamba el 16 de febrerol de 2004. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías ha emitido informe favorable. 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM- 
03087 de 26 de marzo del 2003 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía JARA 
ALARMAS JARALARM CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez en uno de los periódicos de mayor circulación en 
Riobamba. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) QUE el Notario antes nombrado, tome 
nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de 
la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón 
Riobamba, inscriba la referida escritura pública y esta Resolución; y c) Que 
dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura respectiva.    

    COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Ambato, a abril de 2004. 

REGISTRO OIR DE AIOBAMBA 
UULDA INSCENA + QUE ANTECEDE EN ELUOS REGISTROS: 1 po a 182 pudo Len Va .. 

e AN OTADO RAJO El A a DEL AG REPERTORIO. EL REGIS rr Dor 

  

KIBAMBA, A 1% de Silaiyo dd 2004 

Jubo 
 



Notaria Séptima del Cantón Riobamba, 

Doctor Italo Bedrán Riofrio. 
Pichincha y 118 Conclituvente 

Telf. - 841014 

  

A 

RATOM .- En emnmplinient»o a do 4i3pue34b Pur Bi P015% 

PAUL 9CARÁA SORIA Intendente de Compañias de fmbato, al 

narpos de la osgritara saatriz DE 19 EORPDAÍA FARO LANAS 

JRRRLAZEN <A LIGA — - PEOCEDO A TOMAR NuTA SE LA SESOLOCIOR 

NUMERO 59.5 DIC. ARI DE UFIHTE Y UNO DF ARRIL DEL POS *JL 

CUATES co de lu xa due f2 

Pisbarba , 2 135 ABRIL BEL 3482 

  

ABOGADO 
Notarlo Séptimo de Riobamba 

 


